
Uchwała Nr XXIX / 217 /2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia 22 maja 2013 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW.

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/
                                          Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 3.000.000,00zł /słownie: trzy miliony złotych/ na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo”.

§ 2
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego.

§ 3
Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i opłat z 
uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/ 217 /2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 22 maja 2013 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW.

Jednym ze źródeł finansowania zadania pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo” jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Powyższa uchwała jest jednym z 
dokumentów stanowiących podstawę do podjęcia uchwały przez radę nadzorczą funduszu o 
przyznaniu środków i zawarcia umowy cywilno – prawnej udzielenia pożyczki.


